i) assistenza in caso di ispezione degli organi preposti ai controlli. 

di stabilire che le prestazioni di cui sopra dovranno essere adempiute secondo i termini e le 

modalità indicati nell’offerta (doc. f); 

di stabilire il valore dell’affidamento in € 5.400,00 (cinquemilaquattrocento/00) per l’intera 

durata contrattuale, oltre IVA ed oneri previdenziali di legge, da versare con periodicità trimestrale 

entro trenta giorni dal ricevimento di regolare fattura elettronica, mediante bonifico bancario o 

postale su conto corrente dedicato dando evidenza nella causale del pagamento del CIG assegnato,